
KUJCP01B2BHQ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/043/21 číslo smlouvy zhotovitele: 1082039VVA

Č. tohoto dodatku SDL/OVZI/045/21/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 Jsme plátciDPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č.

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepiso

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřená vedením odboru dopr

hospodářství a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru dopravy a silničního hospodářství

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka (

INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem - jednatelem společnosti

IČO: 60851970

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Martin Frdlík

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

a

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1851/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účt

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ

Odpovědný geodet: bude určen nejpozději při předání staveniště tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního d

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Vladimír Vácha tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Milan Provázek tel. č.
František Venuš tel. č.

1

*KUJCP01B2BHQ*



Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/043/21 ze dne 9.6. 2021, ve znění
Dodatku č.1 ze dne 5.8.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy
P 12 A-1“. Důvodem změny je vznik nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek při realizaci prací
prováděných na základě smlouvy o dílo, s tím spojené vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené
objednatelem a technickým i autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních
stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 3,4.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno
níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového listu č.l:_____

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/156 před Žárem a

Svaryšov

6 490 947,08 Kč 1 363 098,89 Kč 7 854 045,97 Kč

Modernizace silnice 11/157 před
Mohuřicemi

6 852 647,37 Kč 1 439 055,95 Kč 8 291 703,32 Kč

Modernizace silnice 11/157 Borovany a

11/155 Borovany-les před Ledenicemi

16 777 670,62 Kč 3 523 310,83 Kč 20 300 981,45 Kč

Modernizace silnice 11/166 Střemily-

Chvalšiny

19 830 265,73 Kč 4 164 355,80 Kč 23 944 621,53 Kč

Modernizace silnice 11/154 Ličov
1 687 785,64 Kč 354 434,98 Kč 2 042 220,62 Kč

Celkem 51 639 316,44 Kč 10 844 256,45 Kč 62 483 572,89 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového listu č.l,2,3,4:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/156 před Žárem a

Svaryšov

6 535 630,24 Kč 1 372 482,35 Kč 7 908 112,59 Kč

Modernizace silnice 11/157 před

Mohuřicemi

6 624 323,20 Kč 1 391 107,87 Kč 8 015 431,07 Kč

Modernizace silnice 11/157 Borovany a

11/155 Borovany-les před Ledenicemi

16 777 670,62 Kč 3 523 310,83 Kč 20 300 981,45 Kč

Modernizace silnice 11/166 Střemily-

Chvalšiny

18 940 838,20 Kč 3 977 576,02 Kč 22 918 414,22 Kč

Modernizace silnice 11/154 Ličov
1 662 781,64 Kč 349 184,14 Kč 2 011 965,78 Kč

Celkem 50 541 243,90 Kč 10 613 661,21 Kč 61154 905,11 Kč

2



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku ie Změnový list č.3,4.

za objednatele: za zhotovitele:

EUROVIA ®

EUROVIA CS, a. s.

U Micheisseho lesa 1581/2
140 00 Prana 4

3



Stavba: Modernizace komunikací II. třídy P 12 A-1

Rekapitulace změnových listů

P.Č. Název změnového listu CELKEM

3 ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 321 744,06 Kč

4 ZMĚNOVÝ LIST - ODPOČTY -1 419 816,60 Kč

Celkem bez DPH:

DPH 21%:

Celkem včetně DPH:

-1 098 072,54 Kč

-230 595,23 Kč

-1 328 667,77 Kč

SOUHRN

cena dle SOD (bez DPH) 36 935 625,02

ZL č. 1 (bez DPH) -2 073 979,20

ZL č. 2 (bez DPH) -1 098 072,54

cena celkem po změnách (bez DPH) 33 763 573,28



R
ek

ap
itu

la
ce

 z
m

ěn
 p

o
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
st

a
ve

bn
íc

h 
ús

ec
íc

h

<

rvi
>ó

n
■o
o
o

C
el

ke
m

 v
ře

tn
ě 

D
P

H
 1

7 
90

8 
11

2,
59

 K
č|

| 
8 

01
5 

43
1,

07
 K

č|

| 
20

 3
00

 9
81

,4
5

 K
č|

| 
22

 9
18

 4
14

,2
2

 K
č|

| 
2 

01
1 

96
5,

78
 K

č|

i 611
54

 9
05

,1
1 

K
£|

í

rsj

E
C

| 13
72

 4
82

,3
5 

K
č|

| 13
91

 1
07

,8
7 

K
č|

| 3 5
23

 3
10

,8
3 

K
č|

| 3 9
77

 5
76

,0
2 

K
č| >u

CO

U>
•3-
ro

11
0 

61
3 

66
1,

21
 K

č|

Z"
Ď.
o
N
OP
ja

N

O

O
a

(N

O
PO
ID
in
PO
m
VD

o
pm

PO
PM
PO

PM
to
VD

PM
VD

O
r»
VD
f-
ps
ř-
VD
iH 18

 9
4

0 
83

8,
20

1

| 
1 

66
2 

7
81

,6
4] S

a

a
o
in

3

Nt
♦
ró

r-M

ID 
*—t

ro
00
to

| 
-2

28
 3

24
,1

7| ro
LO
N*'
rM

(Ji
00
00

o
o

o
o
to
PM

to
NÍ
N
O

00

s

7
1.

4 
- 

o
d

p
o

čt
y
 , l o

<m
rv
co
o
T—1

to
l o

(N

00
00
m
ro

ro
LO

N*
to
to
cn

o
o
oo'
m
LO
LO
(N

O
to
tď
tH
00
cn
t H
•3"
t H

o
3
o.

m

NI | 
15

3 
47

4,
67

| cn
m
od
oo

o

f 
57

 2
47

,0
01

| 
53

4,
00

1

| 321
 7

44
,0

61

D
o

d
at

ek
 č

.l 
1

E!
Q
•01
c
a>
>
E
Ol

&
u

| 
7 

85
4 

04
5,

97
 K

č|

| 
8 

29
1 

70
3,

32
 K

č|

| 
20

 3
00

 9
81

,4
5 

K
č|

23
 9

94
 6

21
,5

3 
K

č|

| 
2 

04
2 

22
0,

62
 K

č|

| 
62

48
3 

57
2,

89
 K

č)

1Ř
rs

X
a.
o

| 13
63

 0
98

,8
9 

K
c|

| 14
39

 0
55

,9
5

 K
č|

| 3 5
23

 3
10

,8
3 

K
č|

| 4 
16

4 
35

5,
80

 K
č|

00
cn

m

LO
m

IfJ 
rr 
to 
ir>
(N

8

ÍC
el

ke
m

 b
ez

 D
P

H
 I

1 6 4
90

 9
47

,0
8 

K
č)

1 6 8
52

 6
47

,3
7 

K
č]

1 1
6 

77
7 

67
0,

62
 K

č]

1 1
9 

83
0 

26
5,

73
 K

č|

| 1 6
87

 7
85

,6
4

 K
č|

5
to
PO
cn
PO
VD
r-»
IA

1
-CO
Z

íln
ic

e 
11

/1
56

 p
ře

d 
Ž

ár
em

 a
 S

va
ry

šo
v 

|

itn
ic

e 
li/

15
7 

př
ed

 M
oh

uř
ic

em
i 

1

iln
ic

e 
11

/1
57

 B
or

ov
an

y 
a 

11
/1

55
 B

or
ov

an
y-

le
s 

př
ed

 L
ed

en
ic

em
i 1

iln
ic

e 
11

/1
66

 S
tř

em
ily

-C
hv

al
ši

n
y 

1

iln
ic

e 
11

/1
54

 L
ič

ov
 

J

OJ
ore

0J
ore

i/i
0)
ure

0J
ure

OJ
ure

c

o)
T3
O
2

c
o

■o
o
2

c
CL)

T3
O
2

c
01 

"O
o
2

c
QJ

■o
o
5

£

<3



ZMĚNOVÝ LIST - VICEPRACE

Název a číslo stavby: Modernizace komunikací II. Třídy P 12 A-1
Název objektu: Modernizace silnice 11/156 před Žárem a Svaryšov okres České

Budějovice
Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/156
SO 101 - Modernizace silnice 11/156 staničení km 26,804-27,354
SO 102 - Modernizace silnice 11/156 staničení km 29,715-30,084
Modernizace silnice 11/157 před Mohuřicemi okres České Budějovice

Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/157
SO 101 - Modernizace silnice 11/157 staničení km 26,933-28,095

Modernizace silnice 11/154 Ličov
SO 103 - Doplňující údaje
Modernizace silnice 11/166 Střemily-Chvalšiny
SO 103 - Doplňující údaje

Č. smlouvy objednatele SDL/OVZI/043/21
Č. smlouvy zhotovitele: 1082039WA

Investor (objednatel): Jihočeský krai
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,
U Michelského lesa 1581/2. Michle. 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn :
Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/156 před Žárem a Svaryšov, schválenou Policií ČR oproti
výkazu výměr. Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

P3 Doplňující údaje 1 - DIO

Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/157 před Mohuřicemi, schválenou Policií ČR oproti výkazu
výměr. Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

P4 Doplňující údaje 1 - DIO

Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/154 Ličov, schválenou Policií ČR oproti výkazu výměr. Zároveň

zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.
P5 SO 103

Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení 11/166 Střemily-Chvalšiny, schválenou Policií ČR oproti výkazu výměr.
Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

P6 SO 103

Při rozboru vzorků zeminy z krajnic a příkopů silnice 11/156 před Žárem akreditovanou laboratoří bylo zjištěno, že je jedná o
zeminu se zvýšenými limity PAU. Z tohoto důvodu je nutné vytěženou zeminu odvést na skládku s povolením nakládat s takto
znečištěnými zeminami.

P7 SO 101

P8 SO 102 Při rozboru vzorků zeminy z krajnic a příkopů silnice 11/156 u Svaryšova akreditovanou laboratoří bylo zjištěno, že je jedná o
zeminu se zvýšenými limity PAU. Z tohoto důvodu je nutné vytěženou zeminu odvést na skládku s povolením nakládat s takto
znečištěnými zeminami.

P9 SO 101 Při rozboru vzorků zeminy z krajnic a příkopů silnice 11/157 před Mohuřicemi akreditovanou laboratoří bylo zjištěno, že je jedná
o zeminu se zvýšenými limity PAU. Z tohoto důvodu je nutné vytěženou zeminu odvést na skládku s povolením nakládat s
takto znečištěnými zeminami.

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů prací):

P3 Úprava DIO dle skutečnosti - silnice 11/156 před Žárem a Svaryšov

P4 Úprava DIO dle skutečnosti - silnice 11/157 před Mohuřicemi

P5 Úprava DIO dle skutečnosti - silnice 11/154 Ličov

P6 Úprava DIO dle skutečnosti -11/166 Střemily-Chvalšiny

P7 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti - silnice 11/156 před Žárem aSvaryšov, SO

P8 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti - silnice 11/156 před Žárem aSvaryšov- SC

P9 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti - silnice 11/157 před Mohuřicemi

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

13 641,00 Kč

1 909,00 Kč

534,00 Kč

57 247,00 Kč

82 441,07 Kč

57 392,60 Kč

108 579,39 Kč

321 744,06 Kč
67 566,25 Kč

389 310,31 Kč

Investor (objednatel): Jihočeský kraj datum 50, , £c£^odpis

TDS: INBEST spol. s r.o. datum

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. datum podpis

Přílohy:
- změnové soupisy prací č. P3; P4; P5; P6; P7; P8; P9

vyhot



S
t
r
a
n
a

3

z

2
4



S
t
r
a
n
a

4

z

2
4



S
t
r
a
n
a

5

z

2
4



S
t
r
a
n
a

6

z

2
4



S
t
r
a
n
a

7

z

2
4



S
t
r
a
n
a

8

z

2
4



S
t
r
a
n
a

9

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
0

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
1

z

2
4



ZMĚNOVÝ LIST - MENEPRACE

Název a číslo stavby: Modernizace komunikací II. Třídy P 12 A-1
Název objektu: Modernizace silnice 11/156 před Žárem a Svaryšov okres České

Budějovice
Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/156
SO 101 - Modernizace silnice 11/156 staničení km 26,804-27,354
SO 102 - Modernizace silnice 11/156 staničení km 29,715-30,084
Modernizace silnice 11/157 před Mohuřicemi okres České Budějovice

Doplňující údaje 1 - DIO - Modernizace silnice 11/157
SO 101 - Modernizace silnice 11/157 staničení km 26,933-28,095
Doplňující údaje - Laboratorní zkoušky (recyklace), zkoušení konstrukcí,

billboard, plaketa Modernizace silnice 11/157
Modernizace silnice 11/154 Ličov
SO 103 - Doplňující údaje
Modernizace silnice 11/166 Střemily-Chvalšiny
SO 102 - Modernizace silnice 11/166 staničení 10,110-10,963 km

Č. smlouvy objednatele SDL/OVZI/043/21
Č. smlouvy zhotovitele: 1082039WA

Investor (objednatel): Jihočeský krai
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budéiovice

TDS: INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34. 370 01 České Budéiovice

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,
U Michelského lesa 1581/2. Michle. 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn :
02 Doplňující údaje 1 - DIO Změna řeší úpravu přechodného dopravního značeni silnice 11/156 před Žárem a Svaryšov, schválenou Policii CR oproti výkazu

výměr. Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

03 Doplňující údaje 1 - DIO Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/157 před Mohuřicemi, schválenou Policii CR oproti výkazu výměr.

Zároveň zohledňuje délku schválené přechodné úpravy.

04 SO 103 Změna řeší úpravu přechodného dopravního značení silnice 11/154 Ličov, schválenou Policií CR oproti výkazu výměr. Součásti
změny je i narovnání rozpočtu dle skutečnosti - jedná se o položku "ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU

ZHOTOVITELE", která lze čerpat ien se souhlasem investora.

05 SO 103 Změna řeší úpravu přechodného dopravního značeni silnice 11/166 Střemily-Chvalšiny, schválenou Policii CR oproti výkazu výměr.
Součástí změny je i narovnání rozpočtu dle skutečnosti - jedná se o položku "ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU

ZHOTOVITELE", která lze čerpat jen se souhlasem investora.

06 SO 101 Změna řeší úpravu množství položek čištění krajnic a příkopů mezi zastiženou skutečností a výkazem výměr silnice 11/156 před

Žárem.

07 SO 102 Změna řeší úpravu množství položek frézování, čištěni krajnic a příkopů mezi zastiženou skutečnosti a výkazem výměr silnice

11/156 Svaryšov.

08 SO 101 Změna řeší úpravu množství položek frézování, čištění krajnic a příkopů mezi zastiženou skutečností a výkazem výměr silnice

11/157 před Mohuřicemi

09 SO 102 Po odfrézování konstrukčních vrstev vozovky silnice 11/166 Střemily-Chvalšiny došlo k rozhodnutí, že se nebudou provádět lokální

výspravy podloží. Ve změně jsou odečteny položky, tykající se této skutečnosti.

010 Doplňující údaje Změna řeši narovnání rozpočtu silnice 11/157 před Mohuřicemi dle skutečnosti - jedná se o položku "ZKOUŠENI KONSTRUKCI A

PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE", která lze čerpat jen se souhlasem investora.

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů prací):

02 Úprava DIO dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice 11/156 před Žárem a !

03 Úprava DIO dle skutečnosti - silnice 11/157 před Mohuřicemi
04 Úprava DIO dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice 11/154 Ličov

05 Úprava DIO dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice 11/166 Střemily-

Chvalšiny

06 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice
11/156 před Žárem a Svaryšov, SO 101

07 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice
11/156 před Žárem a Svaryšov, SO 102

08 Čištění krajnic a příkopů dle skutečnosti, narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice

11/157 před Mohuřicemi

09 Narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice 11/166 Střemily-Chvalšiny SO 102

010 Narovnání rozpočtu dle skutečnosti - silnice 11/157 před Mohuřicemi

Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

-33 841,00 Kč

-2 861,00 Kč

-25 538,00 Kč

-50 534,00 KČ

-20 790,37 Kč

-54 160,14 Kč

-324 451,56 KČ

-896 140,53 KČ

-11 500,00 Kč

-1 419 816,60 Kč
-298 161,49 Kč

-1 717 978,08 Kč

Investor (objednatel): Jihočeský kraj p

TDS: INBEST spol. s r.o.

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s.

Přílohy:
- změnové soupisy prací č. 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 09; 010



S
t
r
a
n
a

1
3

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
4

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
5

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
6

z

2
4



S
t
r
a
n
a

1
7

z

2
4



S
t
r
a







2. E s !
V O ^ ^ ť
í -g- 4) ™ g ™
2 í! S •« o « -
c atuar1

íSlí

o o
R co°. io

'5

<fi

S
- a

T§ 3

1“
CO
o!

: E E

‘ £ £
o o

+ <|: c >
m S N o •«
o - S y p c in (
«o - - O ř « r»* Cn| r~ pí. *- T3 O ’
® cSt?2”'<■> s”5s-s-
e«5i e Se ,
fl> *St - it ® ^ ® 1SgcoOs-^s

E
§ »

Z> S o
*,:S *8
O;-
'1 §

a «
-a

s s
c >
0 -a
p C co
£ « o -
118 i

1 aí I
.£ ? .S> »
O i O oO O. O Jt

LT

S
t
r
a
n
a

2
1

z

2
4



S
t
a
v
b
a
:

M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
e

s
i
l
n
i
c
e

1
1
/
1
6
6

S
t
ř
e
m
i
l
y
-
C
h
v
a
l
š
i
n
y

'= E >o

TJ
o
S

O
</>

o

(O
O)
00

co
O)
00

ID

lO

E
o
£
a>
o
3
V)

‘5.
3
O
CO
>»

■o
co

ř->
CD

CD
O)
CD

>
cO
X
>%

o
*o
co

p °
E -LU
O QC
N Li.

o-= ° E °-

2n í Ss «”b
w K o* f ig SK
< li Q U. TJ *1 ř CO

•8 *c *•>4= •» >« 1O > 00 ,
2 8 « .

E -i

s s

=- S f as ° i
° £ š s i

•«o aj ® •:
jř i m !

•■eSESmSOí LL T3 *0 > CO S J<j >Cl5W

>
co
X

I
?
N

iž
3 LU
3 OC

gist
sSí«P

>1<£"5
e°sl3

íšň

;1í
— -š.3m
JflE

«3
L<O

,-<0 5

O T O {£

hUl
ifeggt

5 ř
H ^ co

® V- £
o c c
S £



V
O

Z
O

V
K

O
V

É
 V

Ý
Z

T
U

Ž
N

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 G
E

O
M

Ř
ÍŽ

O
V

IN
Y

 S

_ s
3 3
O CM

Q. > > 
Q. > >

S
tr

an
a

 2
3 

z 
24



S
t
r
a
n
a

2
4

z

2
4


